asukoht Haigla tn 7, Narva linn, Ida-Viru maakond, toetuse taotlus registreerimisnumbriga 

Kliima2.9.01.25-0176 (edaspidi taotlus) projektile „Narva haigla kultuuriväärtusega hoonete 

energiatõhususe tõstmine: Haigla 3“ (edaspidi projekt).  

2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 486 000 (nelisada kaheksakümmend kuus tuhat) eurot. 

3. Projekti toetus on 100% projekti  abikõlblike kulude maksumusest, kuid  mitte rohkem kui   

486 000 (nelisada kaheksakümmend kuus tuhat) eurot. Projekti abikõlbmatud ja projekti 

elluviimiseks vajalikud, kuid toetusmahtu ületavad kulud katab toetuse saaja. 

4. Projekti elluviimise ja abikõlblikkuse periood on 01. jaanuar 2026 - 29. oktoober 2028. 

5. Toetuse saaja on kohustatud toetust kasutama ja projekti ellu viima kooskõlas taotlusega ja